Leonius Raet filius quondam Johannis filii Ywani carnificis particulam terre sitam in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto Midacker inter hereditatem #Johannis# Aggere' ex uno et inter hereditatem (?dg: f) Wolteri filii Hermannus Penninc ex alio atque particulam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulikem ex alio et particulam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Johannis van der Poeldonc ex alio item particulam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Aggere ex uno (dg: . .) et inter hereditatem fratris Willelmi Meester ex alio item particulam terre sitam ibidem inter hereditatem Jacobi dicti Mertens soen ex uno et hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Lokaert inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Velde ex alio item peciam terre cum particula merice sibi adiacente sitam ibidem inter hereditatem Hermannus Loden soen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi

Mertens soen ex alio ut dicebat atque totam partem et omne jus sibi competentes in palude dicta een bleke sita in loco dicto Rumel simul cum toto jure sibi competente in communitate (dg: de Herlaer) sita in Rumel ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: Theoderico) Johanni dicto Diddericis soen de Rotterdam ab eodem pro dimidio antiquo grosso et uno pullo domino de Pereweijs inde solvendis dandis etc (dg: pro et pro conservacione d) et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda dicto Leonio ab alio in festo nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: excepta) excepta quadam parte aggeris siti in Gestel iuxta pontem (dg: ad dictas h) dictum Valbrug ad dictas hereditates spectante et alter repromisit ex premissis et promisit super omnia quod ipse dictam partem aggeris tenebit quod dicto Leonio dampnum exinde non eveniat. Testes Erpe et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 335r 04 vr 26-03-1395.

Willelmus van Helen verkocht aan Goessuinus Emonts soen van Erpe de oostelijke helft van een kamp, gnd die Acht Morgen, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefoert, tussen een gemene weg enerzijds en een kamp gnd die Rentmeester anderzijds, belast met 50 schelling aan de stad Den Bosch en een b-erfpacht van 12 lopen rogge aan Gerardus nzvw Willelmus Eelkini. Voornoemde Goessuinus zal voornoemde helft zowel met sloten als met hekken afscheiden van de andere helft.